青山湖区教科体局

青山湖区财政局

青山湖区发改委
湖教体政字（2017）54号
关于印发《青山湖区普惠性民办幼儿园认定和管理办法(试行)》的通知
各民办幼儿园：

为合理配置学前教育资源，加快学前教育发展，建立和完善政府主导、社会参与、公办民办并举的办园体制，鼓励、引导民办幼儿园面向社会提供公益性、普惠性的学前教育，根据《南昌市人民政府关于进一步加快学前教育发展的实施意见》(洪府发【2013】44号) 、《南昌市普惠性民办幼儿园认定和管理办法(试行)》(洪教义教字【2016】16号)等有关政策规定，区教科体局制定了《青山湖区普惠性民办幼儿园认定和管理办法(试行)》，现印发给你们，请认真执行。
青山湖区教科体局     青山湖区财政局     青山湖区发改委
2017年8月25日